RESOLUCION Nº 147/2021 

INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: OTORGAR una AYUDA SOCIAL a la Señora Casco Juana Guillermina DNI Nº 27.889.384, 

consistente en la suma de Pesos Dos Mil Quinientos ($2.500) para destinarlo  a tratamiento médico.- 

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR la siguiente erogación a la partida 2.1.1.2.30.02.02 AYUDA SOCIAL.- 

ARTICULO 3º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Hacienda, al interesado y al H. C. D., para su 

conocimiento y demás efectos.- 

ARTICULO 4º: COMUNICAR, PUBLICAR, DAR AL R.M. Y ARCHIVAR.- 

Esquina (Ctes.) 01 de Junio de 2021.- 

RESOLUCION Nº 148/2021 
INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago de Pesos Quince Mil Quinientos ($15.500) en concepto compra de escudos al 

Señor Marcelo Gianechini DNI Nº 17.217.861. 

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR la siguiente erogación a la partida 2.1.1.2.30.2.4 PROGRAMA CULTURAL .- 

ARTICULO 3º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Hacienda, al interesado y al H.

[...]

Esquina (Ctes.) 01 de Junio de 2021.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

MUNICIPAL 

RESOLUCIONES 

RESOLUCION Nº 150/2021 
INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: OTORGAR una AYUDA SOCIAL a la Señora Mascheroni Mónica Patricia DNI Nº 24.849.682, 

consistente en la suma de Pesos Cuatro Mil Quinientos ($4.500).- 

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR la siguiente erogación a la partida 2.1.1.2.30.02.02 AYUDA SOCIAL.- 

ARTICULO 3º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Hacienda, al interesado y al H. C. D., para su 

conocimiento y demás efectos.- 

ARTICULO 4º:

[...]

D., para su 

conocimiento y demás efectos.- 

ARTICULO 4º: COMUNICAR, PUBLICAR, DAR AL R.M. Y ARCHIVAR.- 

Esquina (Ctes.) 07 de Junio de 2021.- 

RESOLUCION Nº 152/2021 
INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago de Pesos Diecinueve Mil Quinientos Sesenta ($19.560) en concepto compra de 

macetas a la Señora Kren Priscilia Daniela DNI Nº 32.566.247. 

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR la siguiente erogación a la partida 2.1.1.2.30.2.4 PROGRAMA CULTURAL .- 

ARTICULO 3º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Hacienda, al interesado y al H.

[...]

Y ARCHIVAR.- 

Esquina (Ctes.) 07 de Junio de 2021.- 

RESOLUCION Nº 153/2021 
INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: OTORGAR una AYUDA SOCIAL a la Señora Carruega Verónica Beatriz DNI Nº 29.172.812, 

consistente en la suma de Pesos Quince Mil ($15.000).- 

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR la siguiente erogación a la partida 2.1.1.2.30.02.02 AYUDA SOCIAL.- 

ARTICULO 3º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Hacienda, al interesado y al H. C. D., para su 

conocimiento y demás efectos.- 

ARTICULO 4º:

[...]

COMUNICAR, PUBLICAR, DAR AL R.M. Y ARCHIVAR.- 

Esquina (Ctes.), 08 de Junio de 2021.- 

RESOLUCION Nº 155/2021 
INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: OTORGAR una AYUDA SOCIAL al Señor Palacio Omar Alejandro DNI Nº 21.442.071, 

consistente en la suma de Pesos Tres Mil Quinientos ($3.500).- 

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR la siguiente erogación a la partida 2.1.1.2.30.02.02 AYUDA SOCIAL.- 

ARTICULO 3º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Hacienda, al interesado y al H. C. D., para su 

conocimiento y demás efectos.- 

ARTICULO 4º: